Протокол № 020(119)-2012
Правления Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство  строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

г. Москва

                       «15» июня 2012 г.

Время проведения: с 10 часов 00 минут до 11 часов 00 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс»:

1. Дроздов Владимир Витальевич

2. Королев Павел Евгеньевич

3. Трамбовецкий Владимир Сергеевич

4. Калядин Юрий Владимирович

5. Разгон Леонид Аврамович

6. Баликоев Валерий Урусбиевич

7. Симоненко Александр Семенович
8. Яремич Юрий Фотиевич

Генеральный директор Шилина Марина Владимировна.
Юрисконсульт экспертного отдела Правового управления Жукова Юлия Олеговна.

Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. О выборе секретаря заседания Правления Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс» (далее – Партнерство).

2. О приёме в члены Партнерства ООО «Заболотный и Кульман».
Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу слушали Калядина Ю.В.
Постановили:

назначить секретарем заседания Правления Жукову Юлию Олеговну.
2. По второму вопросу слушали Генерального директора Партнерства Шилину М.В. о поступившем заявлении ООО «Заболотный и Кульман» о приеме в члены Партнерства на предмет соответствия требованиям, предъявляемым к членам  Партнерства.
Постановили:
 2.1.  На основании Устава Партнерства, в соответствии с  Положением     о членстве Партнерства, Акта документарной проверки принять                             ООО «Заболотный и Кульман» в члены Партнерства с выдачей свидетельства  о допуске к осуществлению видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно  Приложения 1 к настоящему протоколу.
2.2. Поручить Генеральному директору Шилиной М.В. подготовить и подписать  Свидетельство о допуске к видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с принятыми на настоящем заседании решениями.
По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления Партнерства _____________________    /Дроздов В.В./

Секретарь заседания Правления Партнерства ___________ / Жукова Ю.О./

Приложение № 1

к протоколу Правления
Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

от «15» июня 2012 г. № 020(119)-2012
	№ п/п
	Название компании
	ФИО

Руководителя
	ОГРН
	Номер вида работ
	Наименование вида работ
	Отметка о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных и  технически сложных объектов (кроме объектов использования атомной энергии), предусмотренных статьей 48.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации

	1.

	ООО «Заболотный и Кульман»
	Заболотный Иван Александрович
	1127746084950
	14.
	Фасадные работы

	14.1.
	Облицовка поверхностей природными и искусственными камнями и линейными фасонными камнями
	Есть

	14.2.
	Устройство вентилируемых фасадов
	Есть

	15.
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений

	15.1.
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	Есть

	15.2.
	Устройство и демонтаж системы отопления
	Есть

	15.4.
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	Есть

	15.5.
	Устройство системы электроснабжения
	Есть

	15.6.
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	Есть

	16.
	Устройство наружных сетей водопровода

	16.1.
	Укладка трубопроводов водопроводных
	Нет

	16.2.
	Монтаж и демонтаж запорной арматуры и оборудования водопроводных сетей
	Нет

	16.3.
	Устройство водопроводных колодцев, оголовков, гасителей водосборов
	Нет

	16.4.
	Очистка полости и испытание трубопроводов водопровода
	Нет

	17.
	Устройство наружных сетей канализации

	17.1.
	Укладка трубопроводов канализационных безнапорных
	Нет

	17.2.
	Укладка трубопроводов канализационных напорных
	Нет

	17.3.
	Монтаж и демонтаж запорной арматуры и оборудования канализационных сетей
	Нет

	17.4.
	Устройство канализационных и водосточных колодцев
	Нет

	17.5.
	Устройство фильтрующего основания под иловые площадки и поля фильтрации
	Нет

	17.6.
	Укладка дренажных труб на иловых площадках
	Нет

	17.7.
	Очистка полости и испытание трубопроводов канализации
	Нет

	18.
	Устройство наружных сетей теплоснабжения

	18.1.
	Укладка трубопроводов теплоснабжения с температурой теплоносителя до 115 градусов Цельсия
	Нет

	18.2.
	Укладка трубопроводов теплоснабжения с температурой теплоносителя 115 градусов Цельсия и выше
	Нет

	18.3.
	Монтаж и демонтаж запорной арматуры и оборудования сетей теплоснабжения
	Нет

	18.4.
	Устройство колодцев и камер сетей теплоснабжения
	Нет

	18.5.
	Очистка полости и испытание трубопроводов теплоснабжения
	Нет

	20.
	Устройство наружных электрических сетей и линий связи

	20.2.
	Устройство сетей электроснабжения напряжением до 35 кВ включительно
	Нет

	20.3.
	Устройство сетей электроснабжения напряжением до 330 кВ включительно
	Нет

	20.5.
	Монтаж и демонтаж опор для воздушных линий электропередачи напряжением до 35 кВ
	Нет

	20.6.
	Монтаж и демонтаж опор для воздушных линий электропередачи напряжением до 500 кВ
	Нет

	20.8.
	Монтаж и демонтаж проводов и грозозащитных тросов воздушных линий электропередачи напряжением до 35 кВ включительно
	Нет

	20.9.
	Монтаж и демонтаж проводов и грозозащитных тросов воздушных линий электропередачи напряжением свыше 35 кВ
	Нет

	20.10.
	Монтаж и демонтаж трансформаторных подстанций и линейного электрооборудования напряжением до 35 кВ включительно
	Нет

	20.11.
	Монтаж и демонтаж трансформаторных подстанций и линейного электрооборудования напряжением свыше 35 кВ
	Нет

	20.13.
	Устройство наружных линий связи, в том числе телефонных, радио и телевидения
	Есть

	23.
	Монтажные работы

	23.4.
	Монтаж оборудования котельных
	Нет

	23.5.
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	Есть

	23.6.
	Монтаж электротехнических установок, оборудования, систем автоматики и сигнализации
	Есть

	24.
	Пусконаладочные работы

	24.7.
	Пусконаладочные работы автоматики в электроснабжении
	Есть

	24.10.
	Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств
	Есть

	24.14.
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	Есть

	24.26.
	Пусконаладочные работы общекотельных систем и инженерных коммуникаций
	Есть

	24.29.
	Пусконаладочные работы сооружений водоснабжения
	Нет

	24.30.
	Пусконаладочные работы сооружений канализации
	Нет

	33.
	Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком) (стоимость которых по одному договору не превышает десять миллионов рублей)

	33.3.
	Жилищно-гражданское строительство
	Нет

	33.4.
	Объекты электроснабжения до 110 кВ включительно
	Нет

	33.5.
	Объекты теплоснабжения
	Нет

	33.7.
	Объекты водоснабжения и канализации
	Нет

6